様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
光市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

農林水産物高付加価値化促進事業補助金交付申請書

　　　　年度農林水産物高付加価値化促進事業を別添のとおり実施したいので、光市農林水産物高付加価値化促進事業補助金交付要綱第５条の規定により申請します。
記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助対象事業
	申請区分（該当するものに☑をしてください。）

	□農林水産物ブランド化支援事業

	□農林水・商工連携支援事業

	□機械・設備導入支援事業

３　補助対象事業の経費及び負担区分
	事業費（税込）
	円

	負担区分
	光市
	円

	事業主体
	円

４　補助対象事業の内容
[bookmark: _GoBack]別添　事業実施計画書のとおり